UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định

Công bố Danh mục thủ tục hành chính

mới ban hành và bãi bỏ của Chủ tịch

UBND tỉnh

Cà Mau, ngày         tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Bảo hiểm xã hôi tỉnh Cà Mau;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các Bệnh viên ngoài công lập;

- Các Phòng khám đa khoa tư nhân.

Thực hiện Quyết định số 0189 /QĐ-UBND ngày 16/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cà Mau, về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban

hành lĩnh vực Bảo hiểm y tế và bị bãi bỏ lĩnh vực Tài chính y tế thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Y tế tỉnh Cà Mau.

Sở Y tế triển khai Quyết định nêu trên đến các cơ quan, đơn vị biết thực

hiện; Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Y tế chủ trì tham mưu

phối hợp với Bảo hiểm xã hội tỉnh xử lý và trả kết quả thủ tục hành chính

được công bố tại nội dung Công văn này (kèm theo Quyết định số 0189 /QĐ-

UBND ngày 16/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau).

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện các nhiệm vụ có

liên quan; yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Y tế nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh Cà Mau (thay báo cáo);

- Trung tâm PVHCC tỉnh (phối hợp);

- Giám đốc, các PGĐ Sở (ioffice);

- Các phòng thuộc Sở (ioffice);

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP. (KhL)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hữu Tiến

		2025-07-25T10:37:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T13:28:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T13:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T13:29:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!